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2 I-1рограмний комплекс АВК - 5 (3 В,З)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капiтальний ремонт водопровiдно.l мережi по вул, KocMoHaBTiB ВiД бУДИНКУ NЯ З9 ДО ВУЛИЦifiРУЖбИ В МiСГi

Переяславi

Умови виконання робiт

об'еми Примп ка

PoipoOKa Фйту в траншеях та котлованах

tr*ск2ватооами мlсткlстю ковша 0,25 м3 У ВiДВаЛ, ГРУПа

фунту 2 (пiл проклалання трУбИ) 
аметром 100

Дiurо,-lru* труб сталевих водопровiдних дtl

мм у транше'|
3нiмання поже}(них гiдрантiвJ

4 "r"nu*r* 
засувок "Батерфляй" дiаметром

100 мм
Розробка dрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м

без крiплень з укосам,,_грyliltl:} ?lГTyJ}?iii;

шт
LLjT

1з51,5

10

3

2

50,вмЗ

Бji пiд попiетиленовую трубу д 1 10 мм вtдкритим

способом пiд дорогою)

м3

мЗ
мЗ

мЗ

мЗ

в
9

10

Розробка dpyHTy в траншеях та котлованах

екскаваторами мlсткlстю ковша 0,25,мЗ у вiдвал, група

iрЙrу 2 (пiд улаштування *опод,1:l_,л.,,.

Демонтах< колодязlв круглих водопровtдних iз збiрного

а;;;;;;" 
"pyuny 

nl"*o, труби полiетиленово'[ для

водопроводу В1 товщиною l!!МУа.,л, 
пл.^hаплl,il;;;;;; iЪаншей та котлованiв бульдозерами

;;;y;;i;r" 59 кВт при перемiщеннi r'pyHTy до 5 м, група

эунту 1

цiпопення r'рун,гу пневматичними трамбiвками, група

т'рунту 1-2
навантаження грунту екскаваторами на автомобiлi-

.urБ"оrд, MicTKibTb ковша екскаватора 0,25 м3

lраншеl без розпорtв
гIд Ьа вл iч н е в и п робу ва н " lчуЧr:::':_"i::"#l
uодопроuоду, гарячого водопостачання та опалення

оЁrurро* понад 100 до 200 мм (зменшення

69,3

з,2

46,4
100,в

12в0,2

12во,2

зOз 5

зOз,5
20

20

11

1,

lJ

14

4сlJ

т
м

м
16

тром 200 мм

20

_l_



Ф 02 01-01
мний комплекс дВк - 5

руйiув-ання металевих поверхонь за один раз

становлення ковзних опор для трубопроводiв

iaMeTpoM понад 50 до 100 мм 
___ л

ffi*i'Б';;;;Б;,i iруОопроuодiв дiаметроу,i| 9,? f:
1ЗЗммвспiненимполiетиленомдлязабиваННЯкlНЦlВ
футляру
iiпuдuпr,, труб полiетиленових дiаметром 1]0 yу
u.;;;;;;t] ;; ;";;i;"bnouш Tpi й н и KiB дiаметром 1 1 0

мм
У"ruпоuпuпня полiетиленових вiдводiв, колiн, патрубкiв,

|переходiв дiаметром 1 10 мм

Установлення пожежних гiдрантtв
пг-1, пг-3

пг-2
уст,ановлення чавунних засувок та клапанiв зворотних

дiаметром 100 мм
Установлення l(paнa кульового дiаметром 100 мм

приварювання фланцiв дiаметром 100 мм до сталевих

трубопроводiв
Установлення кульових KpaHlB

.уuЫпо штуцерiв [патрубкiв]дiаметром 100 мм в

,,,Ьчi меоежi зi сталевих трубiснуючi мережi зi сталевих труо
Гiльзи

кiлькiсть колодязiв 1000мм -2uт
колодязiв круглих водопровiдних iз

l'рунтовкою ГФ 021

оiрбування металевих поdрунтованих поверхонь

емаллю ПФ-115 за 2 рази
Поотягvвання труб дiаметром ]00 мм у футляр

;Ё;р;;;; ; ;i*, ipyOon роводу зi пол iетиленових труб,

зовнiшнtй дiаметр 1 10 мм

нuйпrrr*uп ня см iття екскаваторам и на автомобiл i-

.urБ.*rдr, MicTKicTb коryr{@цра 0,25 мЗ,

5,14

5,14

20
20

19

2о

422
1

40

3

1J

2
1з

21

з

м2

м2

м
м

опора

м

м
шт

LI]T

шт

шт

шт
шт

шт
шт

19
20

21

22

a,)

24

,^

26

27
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29

30
31
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